
Decreto Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura n.02/2025 

 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 
DECRETO n.02/2025 del 28/01/2025 

 
Nomina Commissione per la valutazione delle domande per l’attribuzione di n.4 borse di studio           

per la partecipazione al BLENDED INTENSIVE PROGRAMME (BIP) 

“ReUSO 2nd Edition 2025 RIGA-CONSERVATION, RESTORATION AND RENOVATION OF 

CULTURAL HERITAGE SITES” - University of Riga (Lettonia) 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto l’Avviso per attribuzione di n.4 borse di studio per la partecipazione al BLENDED INTENSIVE 

PROGRAMME (BIP): “ReUSO 2nd edition 2025 RIGA-CONSERVATION, RESTORATION 

AND RENOVATION OF CULTURAL HERITAGE SITES” - University of Riga (Lettonia); 

Visto l’art.4 dell’Avviso che stabilisce la costituzione della Commissione per la valutazione delle 

domande; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle domande per l’attribuzione di n.4 borse di studio per la partecipazione al 

BLENDED INTENSIVE PROGRAMME (BIP): “ReUSO 2nd Edition 2025 RIGA-CONSERVATION, RESTO-

RATION AND RENOVATION OF CULTURAL HERITAGE SITES - University of Riga (Lettonia), è costituita 

come segue: 

Presidente:   Prof.ssa VERSACI Antonella 

Componente:   Prof.ssa LENTINI Valentina 

Componente/Segretario:  Prof.ssa NUCCIO Gaia 

 

Enna, 28 gennaio 2025. 

 

                            Prof. Francesco Castelli 

                                       Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

                      


